РЕШЕНИЕ
СОВЕТА СВОБОДНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 24 декабря  2013 года                                                                                №  170
хутор Свободный

Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Свободного сельского поселения

Приморско-Ахтарского района на 2014 год
     В целях реализации Закона Краснодарского края от 10 июля 2001 г. № 384-КЗ "О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края" Совет Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района р е ш и л:

     1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2014 год (прилагается).

             2. Настоящее решение обнародовать в местах массового пребывания граждан.

      3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Свободного сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

                                 Е.В.Карпенко